
Produse alimentare pachet 09.12.2019

I.D.: 44848214

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 937,79 RON - 937,79 RON

Descriere: cartofi ecofrost 2.5kg 4.00 kg x 11.01 lei = 44.04 lei muschiulet porc 17.94 kg x 15.59 lei = 279.63 lei PGINF pulpe inferioare Visalia 20.08 kg x 7.34 lei = 152.66 lei piept de pui dezosat 12.61 kg x 17.43 lei = 219.81 lei PG Merluciu Visalia 15.20 kg x 11.93 lei = 181.28 lei amestec ciorba Agro 400g 20.00 buc x 3.02 lei = 60.37 lei total fara tva 937,79lei
